[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  № 09
г. Петропавловск-Камчатский

              «25» января 2012 года
О внесении изменений в приказ Агентства

по обеспечению деятельности мировых

судей Камчатского края от 17.04.2009 № 22
В целях уточнения состава аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края и отдельных пунктов Положения об аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Руководителя Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 17.04.2009 № 22 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к данному приказу.
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 10 января 2012 года.

Руководитель Агентства

                      О.Е. Черныш

Приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

от «     »  января  2012 г.  №

«Приложение № 1 к приказу

Руководителя Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

от «17» апреля 2009 г.  №  22

Состав

Аттестационной комиссии

Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

	Черныш

Ольга Енгюновна
	-
	Руководитель Агентства, председатель комиссии;

	Черемухина

Татьяна Владимировна
	-
	Начальник отдела кадрового и организационно-правового обеспечения, заместитель председателя комиссии;

	Миронова

Надежда Николаевна
	-
	Консультант отдела кадрового и организационно-правового обеспечения, секретарь комиссии;

	Портнов

Евгений Юрьевич
	-
	Консультант юридического отдела Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Лобашевская

Ирина Секпоновна
	-
	Советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	Уполномоченный представитель нанимателя гражданского служащего из подразделения Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).»